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En bachelorgrad (bakalářské studium) tar tre eller fire år. Profesjonsstudier som medisin, 

odontologi, veterinærmedisin, farmasi eller jus ikke er delt opp i bachelor- og mastergrad, 

men tilbys i ett sammenhengende løp. Medisin og veterinærmedisin tar seks år. Odontologi og 

jus tar fem år 

 

Fullført bachelorgrad gir adgang til masterstudier (magisterské studium). Masterprogrammet 

varer fra ett til tre år.  

 

Studieåret i Tsjekkia går fra oktober til juni. 

Tsjekkia har 26 offentlige universiteter og 46 private høyere utdanningsinstitusjoner. De mest 

populære studiene blant studenter generelt i Tsjekkia er samfunnsøkonomi, 

samfunnsvitenskap og teknologiske fag. 

 

De engelskspråklige tilbudene øker for hvert år og er også gode innen helsefag. Den 

helsefaglige utdanningen i Tsjekkia har høy faglig kvalitet.  

 

Det finnes et godt utvalg av økonomiske fag og samfunnsfag, samt kunst- og ingeniørfag på 

engelsk, de mest populære studier blant norske studenter innenfor disse er foto og 

byggingeniør, samt arkitekt.  

 

Finn studiemuligheter på engelsk ved hjelp av søkemotoren, forkortelsene Bc. og Ba. betyr 

bachelorgrad: www.studyin.cz  find course  Database on Higher Education Studies 

På master- og doktorgradsnivå er mulighetene mange. Bruk søkemotoren ovenfor for å finne 

utvalget, samt informasjon om innhold, varighet, oppstart, opptakskrav og søknadsprosess 

(forkortelsen mgr. står for mastergrad).  

Søknadsfristen til andre fag enn helsefag varierer. Vanligvis er den i slutten av februar eller 

mars, mens til kunstutdanning kan den være så tidlig som slutten av november året før 

studiestart. De fleste lærestedene har nå en elektronisk søknad som kan fylles ut og sendes inn 

via nettsidene.  

 

Det kreves vitnemål oversatt til engelsk og kopi av pass, samt bekreftelse på 

engelskkunnskaper i form av enten en TOEFL- eller IELTS-test.  

Til bachelorstudier er opptakskrav generell studiekompetanse, mens til masterstudier kreves 

det en bachelorgrad eller tilsvarende. Spesifikke fagkrav, evt. opptaksprøve, varierer fra 

fagfelt til fagfelt. Opptakstester holdes mellom juni og september. Opptakstester til kunst 

holdes allerede i januar. Informasjon om disse finner du på lærestedets nettside eller på den 

aktuelle fagsiden under www.ansa.no/land/tsjekkia  
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